

## Angebote gültig vom 16.01. - 28.01.2023

### Holsten

#### Pilsener

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,30 €



**Aktion**  
**12,99**

### Veltins

#### Pilsener

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,40 €



**Aktion**  
**13,99**

### Einsiedler

#### Landbier, Zwickl, Hell

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,30 €



**Aktion**  
**12,99**

### Hasseröder Premium Pils, Export, Radler

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,40 €



**Aktion**  
**13,99**

### Radeberger Pilsner, alkoholfrei

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,40 €



**Aktion**  
**13,99**

### Sternburg versch. Sorten

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 0,93 €



**-15%**  
**10,99**  
**9,29**



### Pils, Lager, Land, Spezial, Radler, Grapefruit

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 0,90 €



**Aktion**  
**8,99**

### Beck's verschiedene Sorten

6 x 0,33 l / zzgl. 0,48 € Pfand  
Literpreis 2,02 €



**-17%**  
**4,79**  
**3,99**

### Mauritius Pilsener

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,25 €



**Aktion**  
**12,49**

### Kozel Lager, Dark

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,50 €



**Aktion**  
**14,99**

### Leikeim Premium Pils

20 x 0,5 l / zzgl. 4,50 € Pfand  
Literpreis 1,23 €



**Aktion**  
**12,29**

### Lausitzer Porter Erdbeer, Kirsche

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,30 €



**Aktion**  
**12,99**

### Gutenberg Pilsener

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 0,75 €



**Aktion**  
**7,49**

### Stiegl Goldbräu

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,80 €



**Aktion**  
**17,99**



**Karlsberg  
Mixery**

1 x 0,5 l / zzgl. 0,25 € Pfand  
Literpreis 1,76 €



**Aktion**  
**0,88**

**Holsten  
Pilsener**

1 x 0,5 l / zzgl. 0,25 € Pfand  
Literpreis 1,38 €



**Aktion**  
**0,69**

**Oberbräu  
Hell**

20x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,65 €



**Aktion**  
**16,49**

**Bionade  
verschiedene Sorten**

12 x 0,33 l / zzgl. 2,46 € Pfand  
Literpreis 2,27 €



**Aktion**  
**8,99**

**Oppacher Mineralwasser  
verschiedene Sorten**

12 x 1,0 l / zzgl. 4,50 € Pfand  
Literpreis 0,50 €



**Aktion**  
**5,99**

**Monster Energy  
verschiedene Sorten**

1 x 0,5 l / zzgl. 0,25 € Pfand  
Literpreis 2,38 €



**Knaller**  
**1,19**

**Vita Malz  
Das Original**

11 x 0,5 l / zzgl. 2,38 € Pfand  
Literpreis 1,33 €



**Aktion**  
**7,29**

**Volvic Mineralwasser  
Naturell, Leichtperlig**

6 x 1,5 l / zzgl. 3,00 € Pfand  
Literpreis 0,78 €



**Aktion**  
**6,99**

**Coca-Cola  
verschiedene Sorten**

12 x 1,0 l / zzgl. 3,30 € Pfand  
Literpreis 1,00 €



**Knaller**  
**11,99**

**Gerolsteiner Mineralwasser  
verschiedene Sorten**

12 x 1,0 l / zzgl. 3,30 € Pfand  
Literpreis 0,77 €



**-16%**  
~~7,49~~  
**6,29**

Jetzt 1 von 30  
**Einkaufsgutscheinen gewinnen!**

verschiedene Sorten  
12 x 1,0 PET-MW

**4,99 €\***  
0,42 €/Liter

zzgl. 3,30 € Pfand



Verlost werden  
30 Einkaufsgutscheine  
(20 x 25 € und 10 x 10 €)

Abbildung ähnlich.



Coupon ausschneiden, ausfüllen und bis **28.01.2023** in Ihrem bilgro Getränke Markt abgeben. Und mit etwas Glück können Sie einen Gutschein gewinnen!

Name, Vorname

Straße, Hausnummer

PLZ, Ort

Ich stimme der Verarbeitung meiner personenbezogenen Daten zu. Sie werden ausschließlich für dieses Gewinnspiel gem. Art. 6, Abs. 1a DSGVO zur Zusendung eines Gewinns genutzt. Ich habe das Recht auf Auskunft, Beschwerde, Löschen, Berichtigung und Widerspruch. Anschrift des Verantwortlichen siehe Handzettel.

**Teilnahmebedingungen**

Mitmachen kann jeder über 18 Jahre. Mitarbeiter sind nicht teilnahmeberechtigt. Das Los entscheidet unter Ausschluss des Rechtsweges. Teilnahmeberechtigt sind nur Coupons, die im Markt abgegeben werden. Eine Barauszahlung des Gewinns ist nicht möglich.



**Kapriol Gin  
verschiedene Sorten**  
0,7 l Flasche  
Literpreis 24,29 €

**-15%**  
~~19,99~~  
**17,00**



**Berentzen  
Landlikör  
verschiedene Sorten**  
0,7 l Flasche  
Literpreis 12,84 €

**Aktion**  
**8,99**

**Granini  
verschiedene Sorten**

1 x 1,0 l / zzgl. 0,25 € Pfand  
Literpreis 1,29 €



**-40%**  
~~2,15~~  
**1,29**



**Ihr Getränkemarkt  
in Ihrer Nähe:**

**Crinitz - Getränkeshop Hagen Kubsch - Hauptstraße 61**

**Delitzsch OT Selben - Getränkeland Selben - Lange Str. 66**

**Eppendorf - HABA Getränkemarkt - Wiesenstraße**

**Müglitztal OT Burkhartswalde - Einkaufsmarkt Wiedemann**

**Burkhartswalder Straße 41**

**Ruppendorf - Getränkeshop Zais - Freiburger Straße 7**



**Über 230 x in Deutschland!**  
**[www.GET-Partner.de](http://www.GET-Partner.de)**